!Íd5i'
-

Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N° 259/2021/SFGOV/GABPRFF

Conselheiro 1 .aÍiiete. 26 de outubro de 202 1

Ao Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
JOÃO PAULO FERNANDES RESENDE
Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 416/2021

Senhor Presidente.

A Secretária Municipal de Governo. Simone do Carmo. no LISO de suas

atribuições legais, vem à presença de Vossa Lxcelcncia. em resposta ao Requerinieno

n° 416/2021. de autoria do nobre Vereador (iiuseppe Lisboa I.aporte. no qual solicita

informações a respeito do procedimento licitatório para a construção das três quadras

poliesportivas que serão instaladas nos Bairros Guarani, Morada do Sol e Santa Maria.

Temos a informar que a Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social -

SEDESE -- aprovou a reprogramação para a construção das três quadras poliesportivas

nos Bairros Guarani. Morada do Sol e Santa Maria, estando o processo em fase de

elaboração do edital para a instauração do processo licitatório.

Seguimos juntos no propósito da resolução de demandas.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos

de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos.

Simo 'e do Carmo
Secretária de Governo

o-